

**ESCOLA NANZIO MAGALHÃES**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

<b>Modalidade:</b> Convite	<b>Nº</b> 03/2018
<b>Data e hora de abertura:</b> 24 de outubro de 2018 às 10h:00min.	
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de expediente, limpeza e manutenção.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				Papeleria Amazônia Eireli - ME		J. C. B. das Chagas		Souza e Silva Comercio e Navegação	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel A4-caixa c/10 resmas c/ 500fl	cx	5	R\$ 174,00	R\$ 870,00	R\$ 189,90	R\$ 949,50	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
2	Papel p/ certificado cx c/ 50 folhas/ gramatura 180	cx	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50	R\$ 17,90	R\$ 89,50	R\$ 30,00	R\$ 150,00
3	EVA com gliter	Folha	25	R\$ 4,50	R\$ 112,50	R\$ 5,90	R\$ 147,50	R\$ 8,00	R\$ 200,00
4	Cola isopor 90g cx c/12 unid.	cx	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00	R\$ 46,80	R\$ 234,00	R\$ 55,00	R\$ 275,00
5	Fita dupla-face rolo de 25mmX30m	Unid	20	R\$ 7,99	R\$ 159,80	R\$ 9,90	R\$ 198,00	R\$ 15,90	R\$ 318,00
6	Esponja p/lavar louças c/50 unidades	Unid	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00	R\$ 28,75	R\$ 28,75	R\$ 50,00	R\$ 50,00
7	Esponja de aço fardo c/14 unidades	Unid	3	R\$ 19,20	R\$ 57,60	R\$ 19,90	R\$ 59,70	R\$ 25,00	R\$ 75,00
8	Água sanitária cx. c/12 unid-1000 ml	cx	3	R\$ 23,50	R\$ 70,50	R\$ 38,90	R\$ 116,70	R\$ 33,00	R\$ 99,00
9	Detergente cx.c/24 unid de 500ml	cx	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00	R\$ 38,80	R\$ 77,60	R\$ 48,00	R\$ 96,00
10	Limpa alumínio cx. c/12 unid de 500 ml	cx	3	R\$ 34,50	R\$ 103,50	R\$ 27,80	R\$ 83,40	R\$ 30,00	R\$ 90,00
11	Sabão em pó -.cont 20 saches de 500g	Pct	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00	R\$ 77,80	R\$ 155,60	R\$ 80,00	R\$ 160,00
12	Vassouras em cipó sem cabo	Unid	30	R\$ 12,50	R\$ 375,00	R\$ 11,75	R\$ 352,50	R\$ 10,00	R\$ 300,00
13	Lâmpada LED A-65 15W BIV E-27 6.5K	Unid	25	R\$ 17,50	R\$ 437,50	R\$ 26,80	R\$ 670,00	R\$ 89,00	R\$ 2.225,00
14	Extensão filtro de linha c/5 entrada e interruptor	Unid	5	R\$ 33,90	R\$ 169,50	R\$ 25,70	R\$ 128,50	R\$ 38,00	R\$ 190,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 2.791,40		R\$ 3.291,25		R\$ 5.478,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.310 de 24/05/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **J. C. B. das Chagas** com o valor de **R\$ 240,65** (Duzentos e quarenta reais e sessenta e cinco centavos), **Papeleria Amazônia Eireli-ME** com o valor de **R\$2.110,40** (Dois mil cento e dez reais e quarenta centavos), **Souza e Silva Comercio e Navegação** com o valor de **R\$300,00** (Trezentos reais), perfazendo um valor global de **R\$ 2.651,05** (Dois mil seiscentos e um reais e cinco centavos).

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO: à vista</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>